
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza Xx Settembre n. 4 - c.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTMTIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONÉ N.4I 2 DEL 03,05.2014

OGGETTO: lmpegno di spese varie pet I'oryanizzazione tecnica per lo svolgimento delle elezioni
Europee, Amministrative Regionali e Comunali del 25 maggio 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 09.06,2009 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO che con decreto del Presidente del Presidente della Repubblica in data '17.03.2014, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale il 18.03.2014 sono stati ufficialmente convocati icomizi per le elezioni Europee per
il giorno di domenica 25 maggio 20'l4l

VISTO che con D.P.G.R. n. 19 del 1210312014 sono stati convocati i comizi elettorali per l'elezione del
Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionaie;

DATO ATTO che il Sindaco e il Consiglio Comunale di Maglione sono in scadenza naturale e che il

Consiglio dei Ministri ha deliberato di accorpare le elezioni amministrative alle consultazioni di cui sopra:

VISTA la nota prot n.29672114tW del 02.05.2014 dell'U.T.G. Prefettura di Torino, di disciplina delle
spese per l'otganiz2azione e l'attuazione delle elezioni Europee, Amministrative Regionali e Comunali del
25.05.2014;

CONSIDEMTO che occorre procedere all'impegno della spesa per acquisti e spese varie nonché per i

compensi dovuti ai componenti del seggio elettorale, per lo svolgimento delle elezioni di cui soprai

VISTI ipreventivi e le note di spesa fatti pervenire all'Ufficio;

CONSIDERATO che ai componenti nominati dei seggi sono dovute le competenze stabilite per legge;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per

l'affìdamento degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2013 di approvazione del P.E.G. per l'anno

2013:

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO che l'isùuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarita e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs.

267 t2000:

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, i:er l'cffetto di impegnare:

'1. la somma di Euto 412,82|VA còmpresa, a favore della ditta MANITTO Tipolitografia S.r'l ,consedea
Torino Via Bardonecchia n.7713, pq la fornitura di modulistica occorrente per l'espletamento di tutte
le incombenze degli uffici preposti - CIG ZAB0F04E28 - di cui:



3.

- Éuto 122,84 IVA compresa al Tit. 1 Funz. 01. Serv. 07, lnt. 02 del bilancio di previsione corrente, a
carico del Comune di Maglione
- Euto 231,47 IVA compresa al Tit.4. Funz 00. Serv.00, lnt.05 del bilancto di previsione corrente, a
carico della Regione Piemonte;
- Euro 58,51 IVA compresa al Tit 4 Funz. 00 Serv 00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a
carico dello Stato:

la somma di Euro 812,52 IVA compresa a favore della ditta R S. di Rizzo Stefano con sede in
Strambino Via Botta n. 73, per servizio di allestimento e pulizia locale seggio e alloggio sorveglianti
pre e post elezioni, posizionamento e ritiro tabelloni per la propaganda elettorale - CIG ZBC0F04E38
- di cui:
- Euto 270,84 IVA compresa al Tit. 1. Funz.01. Serv.07, lnt 03det bitancio di previsione corrente, a
carico del Comune di Maglione
- Euto ?70,84 IVA compresa al Tit. 4. Funz. 00. Serv 00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a
carico della Regione Piemonte;
- Euto 270,84 IVA compresa al Tit. 4. Funz. 00. Serv. 00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a
carico dello Stato;

la somma presunta dr Euro '150,00 per spese postali, dando atto che le somme saranno di volta in
volta anticipate in contanti dall'Economo Comunale Maura Vaudagna e che saranno rimborsate in
sede di contabilizzazione trimestrale delle spese economali, di cui:

- Euro 50,00 al Tit. 1. Funz 01 Serv
Comune di Maglione
- Euro 50,00 al Tit. 4. Funz. 00. Serv.
Regione Piemontei
- Euro 50,00 al Tit 4 Funz. 00 Serv.
Stato;

07, lnt. 03 del bilancio di previsione corrente, a carico del

00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a carico della

00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a carico dello

4. lasommadi Euro 924,00 per competenze dovute ai componenti del seggio della sezione unica, di cui:
- Euro 308,00 al Tit. 1. Funz. 01. Serv. 07, lnl. 03 del bilancio di previsione corrente, a carico del
Comune di Maglione
- Euro 308,00 al Tit. 4. Funz. 00. Serv. 00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a carico della
Regione Piemonte;
- Euro 308,00 al Tit. 4. Funz. 00. Serv. 00, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, a carico dello
Statoi

per un impegno totale di:
- Euro 2.299,34 IVA compresa di cui:

Euro 751,68 IVA compresa a carico del Comune di Maglione;
Euro 860,31 IVA compresa a carico della Regione Piemonte;
Euro 687,35 IVA compresa a carico dello Stato;

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.
147 bis del D.Lgs. 26712000.

rL FUNZTONABTO RESPONSABTLE
MaUra Vaudagna

,
t'



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

DESCRIZIONE !MPORTO INTERVENTO PEG N.
MANITTO Tipolitografia S. r. l.

Stampa manifesti e fornitura
modulistica

122,84
'1.01.07.02
Servizio elettorale - Acquisto beni di
consumo

2

MANITTO Tipolitografia S. r. l.

Stampa manifesti e fornitura
modulistica

289,98
4.00.00.05
Servizi per conto terzi

R.S. di Rizzo Stefano
Allestimento seggio e alloggio vigilanti
Posizionamento e ritiro tabelloni
propaganda elettorale

270,84
1.01.07.03
Servizio elettorale - Prestazioni di servizi

2

R.S. di Rizzo Stefano
Allestimento seggio e alloggio vigilanti
Posizionamento e ritiro tabelloni
propaganda elettorale

541,68
4.00.00.05
Servizi per conto terzi

Economo Comunale
Maura Vaudagna
Rimborso spese postali

50,00

'1.01.7.03

Servizio elettorale - Prestazioni di servizi
2

Economo Comunale
Maura Vaudagna
Rimborso spese postali

100,00
4.00.00.05
Servizi per conto terzi

Componenti seggio elettorale
Compensi 308,00

1.01.07.03
Servizio elettorale - Prestazioni di servizi

2

Componenti seggio elettorale
Compensi 616,00

1.01.07.03
Servizio elettorale - Prestazioni di servizi

2

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussidi cassa.

con Legge 10212009, il preventivo
conseguente al presente atto con le

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ma{ra Vaudagna


